

انتقاد رئیس جمهور از نحوه برخورد با بدحجابی

رئیس جمهور با اشاره به تلاش های دولت برای تقویت بنیان خانواده از روش های کنونی برخورد با بدحجابی که از سوی نیروی انتظامی اعمال می شود، انتقاد کرد.

محمود احمدی نژاد یکشنبه شب در گفتگوی زنده رادیو تلویزیونی با اشاره به برخوردهای اخیر با بدحجابی گفت: ما این گونه برخوردها را توهین می دانیم که زن و مردی در خیابان راه بروند و کسی بیاید و بگوید نسبت شما چیست؟ روش موجود روش درستی نیست البته این به معنای آن نیست که ما نابسامانی های اجتماعی را نمی بینیم یا نباید اصلاح کنیم، دولت این گونه رفتارها را قبول ندارد و تا آنجا که بتواند، برخورد و کنترل خواهد کرد. رئیس جمهور با بیان این که عده ای در کشور به محض آمدن اسم زن ناراحت می شوند، گفت: آنها باید خود را اصلاح کنند وقتی نابسامانی های اخلاقی پیش می آید، همه مقصرند و مردها بیشتر از همه. احمدی نژاد اضافه کرد: عده ای در هر دوره ای هر چند ماه می خواهند جنجالی در کشور برپا کنند که بنده در همین جا بصراحت اعلام می کنم که ما مطلقاً و از بنیاد با این موضوع مخالفیم. وی گفت: برخی می گویند باید امر به معروف کنیم، این حرف درستی است اما قبل از آن یک پدیده باید در جامعه به معروف تبدیل شود، وقتی معروف شد و عموم جامعه پذیرفت، آن گاه باید از همه و با روش درست بخواهیم که رعایت کنند. احمدی نژاد تصریح کرد: هیچ کسی نباید بدون حکم قاضی کسی را مجازات کند مگر جاهایی که طبق قانون باشد. در مسائل اجتماعی قانونی نداریم که ماموری برود در جاتشخیص دهد و خودش هم مجازات کند. رئیس جمهور با تاکید بر این که همه دستگاه ها باید تلاش کنند تا خلأ فرهنگی در کشور پر شود، گفت: امروز مسوولیت پر کردن این خلأ به عهده دولت نیست بلکه حوزه های علمی و صدا و سیما و نهادهای فرهنگی که تحت کنترل دولت نیستند نیز باید در این زمینه وظیفه خود را بخوبی انجام دهند.

وی با بیان این که همه جهتگیری ها باید در یک سو باشد، افزود: این درست نیست که هر ارگان در جهت خواست خود کار کند، در موضوع فرهنگی باید همه در یک مسیر حرکت کنند تا بتوان به نتیجه رسید.

■ توجه دولت به زنان

رئیس جمهوری با تشریح برنامه های قوه مجریه برای ارتقای جایگاه زنان گفت: تجربه ما در دولت بیانگر همکاری موفق ما با خانم هاست و اگر در دولت تغییری صورت گیرد، حتماً از همکاری خانم ها استفاده خواهد شد. وی با بیان این که دولت برای تحکیم بنیان خانواده برنامه های گسترده ای دارد، افزود: برای اولین بار در دولت سازماندهی گسترده ای در زمینه بحث مسکن، از دواج آسان، پشتیبانی از دواج و مشاغل زنان صورت گرفته و اخیراً در دولت موضوعی تصویب شده است که زنان کارمند کارشان را در منزل بجا بدهند.

احمدی نژاد اظهار کرد: این که بانوان ما ۱۰ ساعت در اداره با پوشش خاص حضور یابند، خیلی سخت است خانم ها می توانند در خانه باشند کارشان را انجام دهند و ۲ روز هم به اداره بروند و حقوقشان را به طور کامل دریافت کنند.